i

VENETO

50 Dorso

4° Giornata circuito propaganda
RISULTATI

Dolo, Sabato 02/04/2005 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 1
2° 2
3° 5
4° 4

- 3
1° 3
2° 5
3° 4
4° 2
4° 6

- 1
1° 3
2° 4
3° 1
4° 5
5° 2
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

PIROLO LETIZIA
PESCE LAURA
MERLI DANIELA
MERLI ELEONORA
BONATO GLORIA

BUCCI CARLOTTA
LACAITA MARIANGELA
REBESCO GIULIA
BOLGAN GIULIA
SORATO ELISA
PAVANELLO GIULIA

TERRIN ANNA
ZAMBONI LAURA
BARUZZO GIULIA
BERTO GIORGIA
LAZZARINI JAELA
STANGHERLIN SARA

Serie

Anno

1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997
1997
1997
1997

Societa

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

Foglion. 1
07/03/2014

Cat.: P2 F

Tempo

01:02.3
01:11.8
01:12.4
01:37.4
ASS

00:59.0
01:01.5
01:06.6
01:28.2
01:28.2
ASS

00:53.0
00:53.8
00:57.3
00:58.0
01:00.7
01:12.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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